2018-10-XX		1

	Politiska organ
	Totalt antal
	S+V+Mp
	S
	V
	Mp

	
Regionstyrelsen (RS)
	
15+13
	
8+7
	
5+6
	
2+1
	
1+0

	
Regionstyrelsens arbetsutskott (RS-AU)
	
7+5
	
4+3
	
3+2
	
1+1
	

	
Hälso-och sjukvårdsnämnden (HSN)
	
13+11
	
8+6
	
5+5
	
2+1
	
1+0

	
Hälso-och sjukvårdsnämndens arbetsutskott (HSN-AU)
	
3
	
2
	
1
	
1
	

	
Primärvårdsutskott (PTU)
	
7
	
4
	
3
	
1
	

	
Utskott för funktionshinder och samverkan
	
7
	
4
	
3
	
1
	

	
Regionala utvecklingsnämnden (RUN)
	
13+11
	
8+6
	
5+5
	
2+1
	
1+0

	
Regionala utvecklingsnämndens arbetsutskott (RUN-AU)
	
3
	
2
	
1
	
1
	

	
Kollektivtrafikutskott (KTU)
	
7
	
4
	
3
	
1
	

	
Kulturutskottet (KU)
	
7
	
4
	
3
	
1
	

	
Beredning för regional utveckling, från RUN
	
6
	
4
	
3
	
1
	

	
Beredning för regional utveckling, från kommunerna
	
7+7
	
4+4
	
3+3
	
1+1
	

	
Folkhögskolestyrelsen
	
7+5
	
4+3
	
3+2
	
1+1
	

	
Patientnämnden
	
7+5
	
4+3
	
3+2
	
1+1
	

	
Beredning folkhälsa och demokrati 
Södra Lappland
	
15
	
8
	
5
	
2
	
1

	
Beredning folkhälsa och demokrati
Umeåregionen
	
15
	
8
	
5
	
2
	
1

	
Beredning folkhälsa och demokrati
Skellefteå-Norsjö
	
15
	
8
	
5
	
2
	
1

	
Revisionen
	
7
	
3
	
2
	
1
	

	
Gemensam måltidsnämnden Skellefteå
	
2+2
	
1+1
	
1+1
	
	

	
Kostnämnden i Lycksele 
	
2+2
	
1+1
	
1+1
	
	

	
Umeå övervakningsnämnd
	
3+3
	
2+2
	
2+2
	
	

	

Gösta Skoglunds internationella fond (förslag)
	
1+1
	
1
	
1
	
	

	
Regional Etikprövningsnämnden
(Förslag 11 ledamöter i de 4 norra länen)
	

2
	

1
	

1
	
	

	
Hovrätten för övre Norrland
	
33
	
18
	
Väljs under 2019

	
Förvaltningsrätten i Umeå
	
42
	
22 (23)
	

	
Kammarrätten i Sundsvall
	
10
	
6
	

	
Väljs under 2019
	[bookmark: _GoBack]

	
Bolag
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
ALMI Företagspartner Nord AB Ledamöter
Ombud vid bolagsstämma
	

2
1+1
	

1
1+0
	

1
1
	
	

	
AC-Net Internservice AB
Ordf, vice ordf, ledamöter
Ombud vid bolagsstämma
	

4
1+1
	

Utses i RUN

	
AC-Net Externservice AB
Ledamöter
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

4
1+1
	
Utses i RUN

	
Bussgods Västerbotten AB
Ledamöter + ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare 
	

3+3
1+1
	
Tjänstemän

	

Västerbottens Museum AB
Styrelseledamöter + ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare 
	

3+3
1+1
	

2+2
1+0
	

2+2
1
	
	

	
Skellefteå Museum AB
Styrelseledamöter + ersättare 
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

3+3
1+1
	

2+2
1+0

	

2+2
1
	
	

	
Skogsmuseet i Lycksele AB
Vice. Ordf, styrelseledamöter + ersättare 
Ombud vi bolagsstämma + ersättare
	

2+2
1+1
	

1+1
1+0
	

1+1
1

	
	

	
Norrlandsoperan
Ordf, styrelseledamöt + ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare 
	

5+5
1+1
	

3+3
1+0
	

2+2
1
	

1+1
	

	

Västerbottens teatern AB
Ordf, styrelseledamöter, ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

4+4
1+1
	

2+2
1+0
	

1+2
1
	

1+0
	

	

AC-Invest AB
Styrelseledamöter 
(En ledamot utses i samråd med Västerbottens handelskammare)
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

2


1+1
	

1


1+0
	

1


1
	
	

	
Länstrafiken i Västerbotten AB
Ordf, vice ordf, styrelseledamöter + ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

9+9
1+1
	

5+5
1+0
	

4+4
1
	

1+1
	

	
Norrbotniabanan
Styrelseledamot + ersättare 
(ledamot utses i samråd med ägarkommunerna och Norrbottens Lf)
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

1+1


1+1
	

1+0


1+0
	

1


1
	
	

	
Norrtåg AB
Styrelseledamot + ersättare
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

2+1
1+1
	

1+1
1
	

1+1
1
	
	

	

Uminova Innovation AB
Styrelseledamot + ersättare 
(har varit tjänstemän)
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

1+1

1+1
	

Tjänstemän


	
VLL Innovation AB
Styrelseledamot
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

5
1+1
	
Tas bort

	
Science Park i Umeå AB
Styrelseledamot (har varit tjänstemän)
Ombud vid bolagsstämma + ersättare 
	

2
1+1
	

1
1+0
	

1
1
	
	

	
Inera AB
Ombud vid bolagsstämma + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Stiftelser 
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Skogsmuseet i Lycksele samlingar
Vice ordf, styrelseledamöter + ersättare
	

2+2
	

1+1
	

1+1
	
	

	
Västerbottens Museums samlingar
Styrelseledamöter + ersättare
	
2+2
	
1+1
	
1+1
	
	

	
Edelvik med Edelviks folkhögskola
Styrelseledamöter + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Emma Ricklunds stiftelse, Saxnäs
Styrelseledamöter + ersättare
	

2+2
	

1+1
	

1+1
	
	

	
Skellefteå Museum 
Styrelseledamöter + ersättare
	

2+2
	

1+1
	

1+1
	
	

	
AC-utveckling
Styrelseledamöter + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Stiftelsen Samsyn
Styrelseledamöter + ersättare
Ombud + ersättare vid ägarsamråd
	

2+2
1+1
	

1+1
1+0
	

1+1
1+0
	
	

	
Föreningar 
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Folkrörelsearkivet i Västerbotten
Styrelseledamot + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Ideella föreningen Samisk teater
Styrelseledamot (förslag)
Ombud till föreningsstämma + ersättare
	

1
1+1
	

1
1+0
	

1
1+0
	
	

	
Intresseföreningen Norrtåg
Styrelseledamöter + ersättare
	

3+1
	

2+1
	

1+1
	

1+0
	

	
Kvarkenrådet
Styrelseledamöter + ersättare
Ombud
	

5+5
10
	

3+3
6
	

2+2
4
	

1+1
2
	

	
MittSkandia
Styrelseledamot + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	

Coompanion
Styrelseledamöter + ersättare
	

3+3
	

2+2
	

2+2
	
	

	
Folkbildning Västerbotten
Ordförande
	

1
	

1
	

1
	
	

	
Förbund 
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Kommunalförbundet Norrlands Nätverk för Musikteater och dans (NMD)
Ledamöter + ersättare Förbundsfullmäktige
Ledamöter + ersättare Förbundsstyrelse
	


2+2
2+2
	


1+1
1+1
	


1+1
1+1
	
	

	

Samordningsförbundet Skellefteå-Norsjö
Styrelseledamot + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Samordningsförbundet Lycksele- Malå
Styrelseledamot + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Samordningsförbundet Umeåregionen
Styrelseledamot + ersättare
	

1+1
	

1+1
	

1+1
	
	

	
Kommunförbundet Avancerad Strålbehandling
Förbundsdirektion + ersättare
	


1+1
	


1+1
	


1+1
	
	

	
Norrlandstingens regionförbund
Förbundsdirektion + ersättare
	

3+3
	

2+2
	

2+1
	

0+1
	

	
Svenskt ambulansflyg
Förbundsfullmäktige
Förbundsstyrelse
	

1+1
1+1
	

1+0
1+0
	

1
1
	
	

	
Sammanslutningar
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Viltförvaltningsdelegationen
Ledamöter 
(Förslag: en ledamot och en ersättare nomineras i samråd med sametinget)
	

5+5
	

3+3
	

3+2
	

0+1

	

	
Rennäringsdelegationen
Ledamöter + ersättare
	

3+3
	

2+2
	

2+2
	


	

	
Branschforum Kompetensplattform Västerbotten 
Ledamöter (ordf + vice ordf)
	


2
	


1+0
	


1
	
	

	
Norrbotniabanegruppens styrgrupp
Representanter och tjänsteman
	

2+1
	

1+1
	

1+1
	
	

	
Samverkansrådet för länets strategiska klimat- energi och miljöarbete
Representanter 
	


4
	


2
	


1
	


1
	




	
Forum för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft
Representanter 
	


2
	


1
	


1
	
	




	
Nätverk för hälsa och demokrati
Ledamöter + ersättare 
	

2+2
	

1+1
	

1+1
	
	

	
Migrationsråd
Ledamot
	

1
	

1
	

1
	
	

	
Länspensionärsrådet
Ledamöter 
	

9
	
Utskottet för funktionshinder 
och samverkan


	
1177.se
Ombud + ersättare till ägarsamråd
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Landstingens ömsesidiga försäkringsbolag (LÖF)
Ombud till bolagsstämma
	


2
	


1
	


1
	
	

	
Samrådskommitté VLL och Umeå Universitet 
Ledamöter
	

2
	

1
	

1
	
	

	
Ledningsgrupp skogslänssamarbete
Ledamot + ersättare 
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	
Internationella uppdrag
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Europaforum Norra Sverige
Rapportörer
	

3
	

2
	

2
	
	

	
Committee of Peripheral Maritime Regions (CPMR) 
Ledamot
Representant arbetsgrupp förnybar energi
Representant arbetsgrupp infrastruktur, och transport
	


1
1

1
	
Nominating RUN

	
Assembly of European Regions (AER)
Ombud + ersättare
Ledamot + ersättare Economy/development
Ledamot + ersättare Social policy/folkhälsa
Ledamot + ersättare Culture/education/youth
	

1+1
1+1
1+1
1+1
	

1+0
1+0
1+0
1+0
	

1
1
1
1
	
	

	
LIKE
Ledamot + ersättare
	

1+1
	

1+0
	

1
	
	

	

EU-program
	Totalt antal
	
S+V+Mp
	
S
	
V
	
Mp

	
Strukturfondspartnerskapet 
Ledamöter
Ordförande
	

2
1
	

1
1
	

1
1
	
	

	
Övervakningskommittén Norra Pereferin och Arktis
Ledamot + ersättare 
	


1+1
	


1+0
	


1
	
	

	
Styrkommitté för Interreg Nord (Nordprogrammet)
Ledamot + ersättare
	


1+1
	


1+0
	


1
	
	




	
Övervakningskommittén Botnia-Atlantica
Representant
	

2
	

1
	

1
	
	

	
Politiskt organ
	
Ordförandeskap
	
Parti

	
Regionfullmäktige
	
Ordförande
	
S

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	S

	
Regionstyrelsen
	
Ordförande 
	
S

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	V

	
Hälso- och sjukvårdsnämnden
	
Ordförande 
	
S

	
	1e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	V

	
Utskott för primärvård och tandvård
	Ordförande
	V

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	S

	
Utskott för funktionshinder och samverkan
	
Ordförande
	
S

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	V

	
Regionala utvecklingsnämnden
	
Ordförande
	
S

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	V

	
Kollektivtrafikutskott
	
Ordförande
	
S

	
	1e vice ordförande
	-

	
Kulturutskott
	
Ordförande
	
S

	
	1e vice ordförande
	-

	
Folkhögskolestyrelsen
	
Ordförande
	
S

	
	Vice ordförande
	-

	
Patientnämnden
	
Ordförande
	
S

	
	Vice ordförande
	-

	
Beredning Folkhälsa & demokrati Södra Lappland
	

Ordförande
	

V

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	S

	
Beredning Folkhälsa & demokrati Umeåregionen
	
Ordförande
	
S

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	Mp

	
Beredning Folkhälsa & demokrati Skellefteå-Norsjö
	
Ordförande 
	
S

	
	
	

	
	
	

	
	1:e vice ordförande
	-

	
	2:e vice ordförande
	V

	
Revisionen 
	
Ordförande
	
-

	
	Vice ordförande
	S

	

Politiskt organ
	
Ordförandeskap
	
Parti

	Måltidsnämnd Skellefteå
	Vice ordförande
	S

	Kostnämnd Lycksele
	Vice ordförande
	V

	
AC-Net Internservice AB
	Ordförande
	S

	
	Vice ordförande
	-

	
AC-Net Externservice AB
	Ordförande
	S

	
	Vice ordförande
	-

	Västerbottens Museum AB
	Vice ordförande
	S

	Skellefteå Museum AB
	Vice ordförande
	S

	Skogsmuseet i Lycksele AB
	Vice ordförande
	S

	Norrlandsoperan AB
	Ordförande
	S

	Västerbottensteatern AB
	Ordförande
	S

	
Länstrafiken i Västerbotten AB
	Ordförande
	S

	
	Vice ordförande
	-

	
Stiftelsen Skogsmuseet i Lyckseles samlingar
	
Vice ordförande
	
S

	Folkbildning Västerbotten
	Ordförande
	S

	Branschforum Kompetensplattform Västerbotten
	
Ordförande
	
S

	
	Vice ordförande
	-

	Strukturfondspartnerskapet
	Ordförande
	S



